
 

Postanowienie Nr 25/2021 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 22 czerwca 2021r. 

 

 w sprawie zwołania sesji Rady Gminy Puławy w celu złożenia ślubowania przez nowo 

wybranego Wójta Gminy Puławy 

 

 

Na podstawie art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Lublinie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Zwołuję sesję Rady Gminy Puławy na dzień 28 czerwca 2021 r. o godz. 14:00 w Hali 

Sportowej Szkoły Podstawowej w Gołębiu przy ul. Puławskiej 32, 24-100 Puławy w celu 

złożenia ślubowania przez  Kamila Adama Lewandowskiego wybranego  na Wójta Gminy 

Puławy w wyborach przedterminowych przeprowadzonych w dniu 20 czerwca 2021 r.  

  

§ 2 

Ustalam porządek obrad sesji, jak w załączniku do niniejszego postanowienia. 

 

§ 3 

Wykonanie postanowienia, w tym zaproszenie radnych i nowo wybranego Wójta, powierza  

się Przewodniczącemu Rady Gminy Puławy. 

 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy  

w Lublinie  III 

    

   /-/  Piotr Tadeusz Łaguna 

 



Załącznik do Postanowienia Nr 25/2021 

Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

Porządek obrad sesji Rady Gminy Puławy w dniu 28 czerwca 2021 r. 

  

 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez  Wójta Gminy Puławy wybranego  w wyborach 

przedterminowych przeprowadzonych w dniu 20 czerwca 2021 r. 

3. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

 


		2021-06-22T07:09:44+0000




